PAGE

[image: image1.png]

Глава

	Об установлении размера стоимости движимого имущества (кроме особо ценного движимого имущества), подлежащего пообъектному учету

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Аликовского района, а также в рамках исполнения Собрание депутатов Аликовского района РЕШИЛО:

1. Установить размер стоимости движимого имущества (кроме особо ценного движимого имущества), подлежащего пообъектному учету в реестре муниципального имущества Аликовского района в сумме балансовой стоимости 100 тысяч рублей и выше.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в муниципальной газете «Аликовский вестник».

Глава

Аликовского района                                                                         В.Х. Дубинин

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

Собрание депутатов

Аликовского района

РЕШЕНИЕ

11.03.2014 № 247

с. Аликово

Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ/К РАЙОН/

Эл\к район

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

11.03.2014 № 247

Эл\к сали